
2
Město Příbram
Odbor vnitřních věcí

Název bodu jednání:

přísedÍcj Okresního soudu v Příbrami - opětovné zvoleni

Pro jednání ZM
20.01.2020

Předkládá:

Zpracovala:

Projednáno:

Rada města

Mgr. Ivana Novotná-Kuzmová, DiS., vedoucí OVV

v RM dne 09.12.2019, R.usn.č.1174/2019

Text usneseni RM:
R.usn.č.1174/2019
Rada doporučuje ZM

zvolit do funkce př/sed/c/ Okresního soudu v Příbrami pro funkční období 2020 - 2024 pani
l

Napsa a. lva Černohorská

Návrhy na usneseni:
ZM vo|Í—nevo|i

do funkce přisedici Okresního soudu v Příbrami pro funkční období 2020 - 2024 pani

Důvodová zpráva:
Dne 21.11.2019 byla městu Příbram doručena žádost Okresního soudu v Příbrami o opětovné
zvoleni paní přisedici Okresního soudu v Příbrami, pro nové volební období
2020 - 2024, viz příloha. Počet přisedicich, kteří mají být pro příslušný soud zvoleni, stanoví předseda
příslušného soudu. Pro zajištěni činnosti soudu je nezbytné provést zastupitelstvem města novou
volbu pro funkční období 2020 - 2024.

§ 64, odst. 1 zákona 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přisedicich a státní správě soudu, ve znění
pozdějších předpisů, mimo jiné stanovi, že:
-- př/sed/c/ okresních soudů voli zastupitelstva obci v obvodu př/s/ušného okresního soudu,
- kandidáty do funkce př/sed/c/ho navrhuj/ členové př/s/ušného zastupitelstva, k navrženým

kandidátům si zastupitelstvo vyžádá vyjádření přédsedy př/s/ušného soudu,
- př/sed/c/m může být zvolen občan, který je přihlášen k trvalému pobytu v obvodu zastupitelstva,

jímž je do funkce volen, a v obvodu soudu, pro kteiý je do funkce volen, nebo který v těchto
obvodech pracuje.



7É/'ij¥/ R

ČR - OKRESNÍ SOUD V PŘÍBRAMI
261 28 Příbram III, Milínská 167,

telefonní ústředna: 318 650 111, fax 318 624 949,
e-mail:podatelna@osoud.pbr.justice.cz, IČO: 00024597,

Datová schránka: gdqabw6
bankovní spojení: ČNB Praha Č. úČtu: 721211/0710

NaŠe znaČka: 2 Spr 806/2019
(uveďte v odpovědi)

V Pňbrami dne 21. listopadu 2019

Zastupitelstvo města Příbram

TyrŠova 108
?61 Q1 Příbram I

OpČtovné zvoleni pani přísedící QkresnihQ soudu v Příbrami

VáŽení Členové zastupitdstva,

dnem 18. 1. 2020 končí volební období piísedící zdejšího soudu paní
Z tohoto důvodu Vás Žádáme o

její opětovné zvolení pro nové volební období 2020 aŽ 2024.

Paní s opětovnou volbou souhlasí.

Po zvoleni přísedící Zastupitelstvem města Příbram Vás prosíme o zaslání sdělení kdy
byla tato zvolena.

S pozdravem

Mgr. Miloslav Boudník, v.r.
předseda

Okresního soudu v Příbrami

Za správnost vyhotovení:
Jana Sejáková


